
SOCIAL Llnirersláod
Naoonel
de córdoba

Cordoba, 7.      

Ref. Ex te. 2 41/201

VISTO la rrecesidad de rsa/izar distintas erogaciones destmadas ai
normal funmonamlento de ia Escuela de Trabajo Social, y

CONSIDERANDO que existen fondos suficientes en la Cuenta
Contnbuaón Gobierno, Fondo Universitario y/o Recursos Propios para hacer
frente a tal erogaaón, por ello

LA SECRETARIA ACADEN8CA A CARGO DE LA
DIRECCION DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

Articulo Primero : Aprobar los pagos que se detalla a continuaaón

$448,48 Pesos cuatrocientos cuarenta y ocho con 48/100! según
Ticket 00552465 de fecha 28/11/12 de la Firma San Marco en concepto
de productos de ref/lgerx.
$123,40 Pesos cientoveintitrcs con 40/100! según Tcket 00208942
del 24/11/12 de la Firma Vyal Mart por la compra de productos
desinfectantes y limpieza para sl Arce Enseñanza-
$67,95 Pesos sesenta y siete con 95/100! según Ticket 00251475 del
01/11/12 ds la Firma Easy, Córdoba, por le compra-de Iammado para
terminación de estantes para el Laboratono Informático-

fondos provenientes de la Cuenta Contnbuqón Gobierno, Fondo Universitano
y/o Recursos Propios de la Escuela da Traba/o Social-

Articulo Tercero : Protocolicese, Pase para su conocimiento y efectos al
Arca Económico Finanaera de la Escuela de Trabajo Sooal Comuniquess y
Archivese.-

k o L
NAslk ANNNNN a II "w"" N a N sasDAllnillkmree

Dle ll i" ~ NUILA lk l AIAN ssIALIUIAD AD llnalkl N  NNIA
REsokucloN dehlresción Nsl qt z/dz

Es Nda de Trabajo soool. un ersidsd Naol I de clrdoba

A V ipsr lsosln-O dado eres Cárd bs onóúúúl-Nsenan
T I-r k 34-oaoaiu334114lóil I 2131


